CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
Estado de São Paulo

Travessa São Benedito, nº 09 – Centro – Araçariguama – SP – CEP 18147-000.
Fone: (11) 4136-1455/1555/1595 - E-mail: secretaria@camaraaracariguama.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 356/2025

Solicito à Prefeitura
Municipal que seja feita
manutenção da Estrada
Velha de Pirapora, sentido
Igaveta.

Atendendo a diversos pedidos dos moradores, solicito a manutenção através

do tapa buraco na Estrada Velha de Pirapora, sentido Igáveta.

Considerando que os buracos estão profundos causando risco de acidentes e

danos aos veículos.

Sala das Sessões, 05 agostos de 2025.

Mario Santos
Vereador

mailto:secretaria@camaraaracariguama.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: HT53ZVU0DB0YS2H2
		2025-08-05T14:03:38-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura